28 abbr.] brevians 29 Sodom F<sup>2</sup> | Gomorra 31 sectans  
32 — ex 1<sup>o</sup> A<sup>1</sup> | — enim 33 ponam F<sup>2</sup>  
10,3 > dei iustitiam | subiectae F<sup>1</sup> 5 iustitia F |  
vivit. F 6 > est ex fide F | ascendit 7 descen-  
dit | ex

- Dt 30,14. 8 mortuis revocare. Sed quid dicit Scriptura?  
 Prope est verbum in ore tuo, et in corde  
 tuo: hoc est verbum fidei, quod praedicamus.
- 2 K 4,5. 9 Quia si confitearis in ore tuo Dominum Iesum,  
 et in corde tuo credideris quòd Deus illum  
 10 suscitavit a mortuis, salvus eris. Corde enim  
 creditur ad iustitiam: ore autem confessio fit  
 Is 28,16. 11 ad salutem. Dicit enim Scriptura: Omnis,  
 Act 10,34; 15,9. 12 qui credit in illum, non confundetur. Non  
 enim est distinctio Iudaei, et Graeci: nam  
 idem Dominus omnium, dives in omnes, qui  
 Joel 3,5. 13 invocant illum. Omnis enim, quicumque in-  
 14 vocaverit nomen Domini, salvus erit. Quo-33  
 modo ergo invocabunt, in quem non credi-  
 derunt? Aut quomodo credent ei, quem non  
 audierunt? Quomodo autem audient sine  
 Is 52,7. 15 praedicante? Quomodo vero praedicabunt nisi  
 mittantur? sicut scriptum est: Quàm speciosi  
 pedes evangelizantium pacem, evangelizantium  
 Is 53,1. 16 bona! Sed non omnes obediunt Evangelio.  
 Isaias enim dicit: Domine quis credidit audi-  
 J 17,20. 17 tui nostro? Ergo fides ex auditu, auditus  
 Ps 19,5. 18 autem per verbum Christi. Sed dico: Num-  
 quid non audierunt? Et quidem  
 in omnem terram exivit sonus eorum,  
 et in fines orbis terrae verba eorum.
- Dt 32,21. 19 Sed dico: Numquid Israel non cognovit?  
 Primus Moyses dicit:  
 Ego ad aemulationem vos adducam in non  
 gentem:  
 in gentem insipientem, in iram vos mittam.

8 — Scriptura 9 excitavit | ex mort F 10 in sal.  
 12 > est enim ¶ F | et Gr. ] atque gentilis F<sup>2</sup>  
 14 credent ] credunt F 16 oboedierunt  
 18 exiit | finis F 19 primum F<sup>2</sup>

νεκρῶν ἀναγαγεῖν. ἀλλὰ τί λέγει; ἔγγύς σου τὸ 8 Dt 30,14.  
 ῥῆμά ἐστιν, ἐν τῷ στόματί σου καὶ ἐν τῇ καρδίᾳ  
 σου· τοῦτ' ἐστιν τὸ ῥῆμα τῆς πίστεως ὃ κηρύσ-  
 σομεν. ὅτι ἐὰν ὁμολογήσης ἐν τῷ στόματί σου 9 1 K 12,3.  
 κύριον Ἰησοῦν, καὶ πιστεύσης ἐν τῇ καρδίᾳ σου Ph 2,11.  
 ὅτι ὁ θεὸς αὐτὸν ἤγειρεν ἐκ νεκρῶν, σωθήσῃ·  
 καρδίᾳ γὰρ πιστεύεται εἰς δικαιοσύνην, στόματι 10 13.  
 δὲ ὁμολογεῖται εἰς σωτηρίαν. λέγει γὰρ ἡ γραφή· 11 Is 28,16.  
 πᾶς ὁ πιστεύων ἐπ' αὐτῷ οὐ καταισχνυθήσεται.  
 οὐ γὰρ ἐστιν διαστολή Ἰουδαίου τε καὶ Ἑλλήνος· 12 Act 10,34; 15,9.  
 ὁ γὰρ αὐτὸς κύριος πάντων, πλουτῶν εἰς πάντας  
 τοὺς ἐπικαλουμένους αὐτόν· πᾶς γὰρ ὃς ἂν ἐπι- 13 Joel 3,5.  
 καλέσῃται τὸ ὄνομα κυρίου σωθήσεται. Πῶς οὖν 14 H 11,8.  
 ἐπικαλέσονται εἰς ὃν οὐκ ἐπίστευσαν; πῶς δὲ  
 πιστεύσωσιν οὐ οὐκ ἤκουσαν; πῶς δὲ ἀκούσωσιν  
 χωρὶς κηρύσσοντος; πῶς δὲ κηρύξωσιν ἐὰν μὴ 15 Is 52,7.  
 ἀποσταλῶσιν; καθάπερ γέγραπται· ὡς ὠραῖοι οἱ  
 πόδες τῶν εὐαγγελιζομένων ἀγαθὰ. ἀλλ' οὐ 16 Is 53,1.  
 πάντες ὑπήκουσαν τῷ εὐαγγελίῳ. Ἡσαΐας γὰρ  
 λέγει· κύριε, τίς ἐπίστευσεν τῇ ἀκοῇ ἡμῶν; ἄρα 17 J 17,20.  
 ἡ πίστις ἐξ ἀκοῆς, ἡ δὲ ἀκοὴ διὰ ῥήματος Χρι-  
 στοῦ. ἀλλὰ λέγω, μὴ οὐκ ἤκουσαν; μενοῦνγε· 18 Ps 19,5.